fuirigererelur administratio singulorum. Hoc niini-

rum intuilu, venerabilis fralfer Oberte episcope,
tuis juslis postulalionibus clementer aiiiiuinms, cl

ne Cremonensis Ecclesia sua defraudetur juslitia,
auetoriiate nostri ofiicii volumus pfovidere. Dum

Creinonae cuin fralribus nostris essemus, querelam

in nostra praesehiia edidisli, quod quaedam Cremo-

ueuses ecclesiae, quae lUi episcopatus juris existurit, I

hequaquam debitam tibi reverenliam exhiberent.

Quia vero singulis Ecclesiis suam volumus jusliliam

'observare, decernimus ul Cremonenses ecclesiae,

quae parochiali jure ad le pertinere noscuntur, et

pars clericorum ecclesiae S. Marite, quae libi eodem

jure debet essc subjecta, tibi tuisque successoribus

.subjectae decaetero et obedienles existant, el lan-

quara propriis pastoribus, el animarura suarum epi-

scopis debitam reverenliam et honorem exhibeant:

proliibentes ut nullus clericus per laicos iu eisdem

recipiatur ecclesiis, nullus piaepositus, absque con-

tilio et asseiisu Cremonensis episcopi, vel Ecclesiae,
si episcopus defuerit, statuatur. Adjicimus quoque
ut Cremonensis episcopus lanquaiii proprius pastor

A in praefatis ecclesiis recipiatiif, el honoretnr, eique
a clericis ei laicis ejusdem loci dcbita reverentin et

obsequiuin lam in spirilualibiis qiiain iu lemporali-
bus deferalur. Si aulein Cremoiieiisis episcopus, vel

Ecclesia excommuiiicaiioiiis aut interdicti senten-
liain canoiiice in aliquem subrum parochiaubfum
protulerit, taih ab liis qui ad Placcnlinum, quam ab
bis qui ad Cremonensem episcopjtiim pertineiit ob-
servemr. Si quis autero bujiis nostri decreti pagi-
nam sciens contra ealn temcre venire teniaverii,
clericus dignilalis et officii sui periculum patiaiur.
Iaicus vero ecclesiaslica comniuniorie privetur.

Ego Eugenitis CatholicaeEcclesiaeepiscopris.
Daluin Cremonaeper manus Guidouis, S. Romanae

Ecclesiic diac. cardinalis et cancellarii, Nonis Julii,
*>indict. xi, Incarnat. Dom. anno 1148, ponlificalus .

yero D. Eugeuii 111papas anno iv.

CCCIX.

Piivilegium pro monasterio Tollensi.

(AIIIIO1148, Jul. 7.)

[CAMPI;Hisi. di Piacenza; I, 544.]
EUGENIUSepiscopus, servus servorum Dei, dilectis

flliis ALBERTOabbaii de Tolla, ejusque fratribus, tara

praesentibusquam futuris, regularem vilam profes-
sis in perpetuum.

Qnoiiiam sine verae cnllu religioriis nec charilaiis
unitas potest subsisiefe, nec Deo gralum exliibe-ri

servitium, expedit apostolicae auctorilati religiosas
personas diligere, et religiosa loca, in qiiibus ex-